et in mare selectus ut legis Zone. p. Zacharias est sorte exiit ut incensum ponet ut legis Luci p. Mathias etiam est sorte ab apostolis i apostolatu electus ut legis Acti. p. q. videlicet quod diuinitatio sortium non sit illicita. ¶ Pugna pulchra quod monomachia est. singularis concertatio: et indicia ignis et aquae que dictum vulgariter videntur ad sortes pertinere: quod per modum aliqua exgratia occulta: sed b' modi non videtur esse illicita: quod et David cum philisteo singulariter in se certam legitur: ut b' p. Reg. 17. q. y' quod diuinitatio sortium non sit illicita. ¶ Hoc est quod in decretis 26. q. 5. dicitur. Sortes quod cuncta vos vestris discriminatis primitus: quas pres d' nauerunt: nihil quod diuinitates et maleficia decernim: quoniam obre volum' oio illas d'ana ri. et ultra inter christianos nolum' nolari: et ne exercetur anathematis interdicto phibem'. ¶ Et dicendum quod sicut est dictum est: sortes propter dicuntur cum aliquid sit nec ei euenter considerato aliquid occultum inotescat. et quidem si queratur indicio sortium: quid cui sit adhibendum siue illud sit res possessa siue sit honor: seu dignitas seu pena aut actio aliquod vocatur sors omniorum. si autem inquiratur quod agere oporteat: et vocatur sors consultoria. si vero quod sit futurum vocatur sors diuinatoria. Actus autem hominum qui requiruntur ad sortes non subdicit dispositione stellarum: nec est eiusdem ipsorum. vii si ergo ea interinde sortibus videntur quod b' modi actus humani et regnum ad sortes: sum dispositione stellarum sortians effectum. vana et falsa est opinio. et quod non carcer demonum igitur est: ex quo talis diuinitas erit substituta et illicita. hac autem causa remota necesse est quod sortium actuum expectetur: etenim vel ex fortuna vel ex aliquod spirituali causa dirigeatur: et in sorti: non v' h' nisi forte vitiis vanitatis: sicut si aliquod non valentes aliquod error diter dividitur: velint sortibus ad divisionem ut quod formule exponentes quod quamprimum accipiant. Si vero ex spirituali causa expectetur sortium iudicium: quodque quod expectatur ex demonibus: sicut legitur Zech. 21. quod rex babylonis stetit in bivio i capite duarum viarum: diuinitatem quoniam: commiscens sagittas: interrogavit idola. et extra consuluit: et tales sortes sunt illicite: et sum canones phibem'. Quodque vero expectatur a deo sum illud p'is'. Sortes mitunt in finem: sed a domino temperantur: et talis sors sum se non est malum ut Aug' dicit. Porro tamen in hoc quod duplice p'ctum in

cideatur: p' si quod abs' illa necessitate ad sortes recurrit b' n' v' ad dei temptatione pertinet. ¶ Amb' dicit super Lucam. Qui sorte eligit: hauc non iudicio no' comprehendit. 2' sicut est in necessitate abs' reuerentia dei sortibus videntur. ¶ Unus super Actus apostolorum dicit Beda. Et si quod necessitate aliquod pulchrum deum putant sortibus ex exemplo apostolorum e' solent videant b' ipsos apostolos non nisi collecto fratre cetero et p'cib' ad deum sufficiere. 3' si divina oracula ad trenta negotia convertantur. vii Aug' dicit ad festos Januarii. His ergo paginis euangelicis sortes leguntur: et si opranduntur ut id potius faciat quod ad demonia similem cocurrat. tamen ista mihi displicet consuetudo: ad negotia secularia et ad vite humana vanitates divina oracula velle conuerte. 4' si in electionibus ecclesiasticis quod ipsius scientie inspiratoe fieri debent alii sortibus videntur. ¶ Unus dicit super Actus apostolorum. Mathias antepente costen ordinatus sorte quod est: quod secundum n' d' erat plenitudo ipsius scientie in ecclesia effusa. septem autem aconi p'ea non sorte sed electione discipulorum secundum ordinati. Hec autem est in temporibus dignitatibus quod ad frenam dispositionem ordinatur: in qua electione plurimi homines sortibus videntur: sicut et in tempore rerum divisione. Si vero necessitas imminet licet est cu' debita reuerentia sortibus dominum iudicium implozur. vii Aug' dicit epistola ad Romanos. Si in die missis sit disceptatio quod eorum persecutio permaneat ne fuga fiat omnes. et quod eorum fugiantur ne morte omnes deserent ecclesia. si b' disceptatio aliter non potuerit eminari: quod mihi videtur quod permaneant et quod fugiantur sorte eligendi sint. Et in p' de doctrina christiana dicitur. Si cui abundaret alii quod quod oportet dari eis quod non haberent: nec duobus variis potuisset si tibi occurrunt duo quod ruris neuter aliud vel indigentia vel virginitas aliqua necessitate suparatur: nihil in istis faceres quod ut sorte eligeres cui dandus esset quod dari virgines non posset. Et per hunc primum ad secundum et secundum. Ad tertium dicendum quod iudicium ferri cadentis uel aucteruentis ordinatur quod ad alicuius p'cti occulti iudicium per aliquid quod ab homine fit. et in b' conuenit cu' sortibus. iustum tamen expectatur alius miraculosus effectus a deo. excedit enim sortium rationem vii b' modi iudicium illicitum reddidit: tamen quod ordinatur ad iudicandum occultum quod deo iudicio refutatur. tamen est quod b' modi iudicium non est auctoritate divina lacerium. vii. 2. q. 5. In decreto Stephanus papae dicit. Ferri cadentis vel aquae feruentis examinatione extorquuntur a quibus sacri non censentur.